
 

 

UCHWAŁA NR 964/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 3 uchwały Nr XLIX/323/2023 Rady 

Powiatu w Policach z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Dobra oraz art. 34 ust. 1 pkt 10 i art. 250 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela  się   Gminie   Dobra  dotacji  celowej  w łącznej wysokości 150 000 zł ze 

środków budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z ochroną środowiska, w tym: 

1) 120 000 zł na dofinansowanie bieżącej działalności Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt                      

w Dobrej; 

2) 30 000 zł na działania związane z edukacją ekologiczną dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Dobra. 

 

§ 2. Warunki,  tryb i  zasady udzielenia oraz rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1, 

określają projekty umów stanowiące załączniki odpowiednio nr 1 i 2 do uchwały.   

 

§ 3. Wykonanie    uchwały    powierza    się   Naczelnikowi   Wydziału   Ochrony  Środowiska  

Starostwa Powiatowego w Policach.  

   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 964/2023 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 9 lutego 2023 r.  

 

projekt  

 

UMOWA 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra 

 

 

zawarta w Policach, w dniu … …………… 2023 r., pomiędzy: 

 

Powiatem Polickim, z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8, NIP: 851-25-50-469, 

REGON: 811684203, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Policach, w imieniu którego 

działają: 

 

1. Andrzej Bednarek – Starosta Policki,  

2. Joanna Napiwodzka – Wicestarosta Policki,  

 

zwanym dalej „Powiatem”, 

a 

 

Gminą Dobra, z siedzibą w Dobrej przy ul. Szczecińskiej 16a, NIP: 851-294-80-83,  

REGON: 811685496, reprezentowaną przez Wójta Gminy Dobra – Teresę Derę, 

 

zwaną dalej „Gminą”. 

 

§ 1. Na  podstawie  uchwały  Nr   XLIX/323/2023   Rady   Powiatu  w  Policach  z  dnia                     

27 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobra Powiat udziela 

Gminie ze środków budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok dotacji celowej w wysokości 

120 000 (słownie: sto dwadzieścia tysięcy) złotych brutto z przeznaczeniem na realizację 

zadania związanego z ochroną środowiska w obszarze ochrony zwierząt, poprzez 

dofinansowanie działalności Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej przy                              

ul. Zwierzynieckiej 1, w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r., 

zwanego dalej „Zadaniem”. 

 

§ 2. 1. W ramach Zadania Gmina zobowiązuje się do: 

1)  należytego wykonywania zadań szczegółowo określonych w § 1 Regulaminu Schroniska 

dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej wprowadzonego zarządzeniem Nr 1/2023 Dyrektora 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej z dnia 27 stycznia 2023 r.; 

2) stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.); 

3) dokonania rozliczenia finansowego wykonanego Zadania; 

4) zapewnienia w każdym czasie przedstawicielowi Powiatu warunków umożliwiających 

przeprowadzenie kontroli wykonania Zadania oraz udostępnienia wszelkich dokumentów 

niezbędnych do stwierdzenia prawidłowości wykonania Zadania i do jego rozliczenia; 

5) zamieszczenia w miejscu wykonania Zadania tablicy informującej o finansowym udziale 



 2 

Powiatu Polickiego w funkcjonowaniu Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej,  

a także informowania o tym fakcie poprzez dostępne środki masowego przekazu. 

2. Powiat zobowiązuje się do partycypacji w kosztach funkcjonowania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Dobrej do wysokości 5% całkowitych kosztów jego działalności 

zaplanowanych w 2023 r., stanowiących kwotę 2 400 000 zł brutto, co oznacza, że w ramach 

Zadania Powiat dofinansuje działalność bieżącą Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt                          

w Dobrej, w tym zakup leków, środków medycznych, narzędzi weterynaryjnych, żwirka dla 

kotów, karmy dla zwierząt, funkcjonowanie nocnego i świątecznego pogotowia 

weterynaryjnego – do kwoty 120 000 zł brutto. 

 

§ 3. 1. Powiat zobowiązuje się do przekazania na wykonanie Zadania dotacji celowej  

w wysokości 120 000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy) złotych brutto, zwanej dalej 

„Dotacją”.  

2. Dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy Gminy prowadzony w banku PKO 

BP S.A. o numerze: 83 1020 4795 0000 9402 0331 9506 w terminie do 14 dni od dnia 

zawarcia niniejszej umowy. 

3. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku Powiatu. 

 

§ 4. 1. Dotacja    podlega   rozliczeniu    finansowemu    sporządzonym    przez  Gminę   po 

wykonaniu Zadania. 

2. Wraz z rozliczeniem, o którym mowa w ust. 1, Gmina zobowiązuje się przedłożyć 

sprawozdanie z wykonania Zadania oraz dołączy informację o uzyskanym efekcie 

ekologicznym. 

3. Rozliczenie Dotacji oraz sprawozdanie z wykonania Zadania, Gmina zobowiązuje się 

dostarczyć do siedziby Powiatu celem ich weryfikacji i zaakceptowania w terminie do dnia  

31 stycznia 2024 r.  

4. Powiat może zażądać, aby Gmina w wyznaczonym terminie przedstawiła dodatkowe 

informacje i wyjaśnienia do sprawozdania, o którym mowa w ust. 2. 

5. Brak uwag do sprawozdania, o którym mowa w ust. 2, stanowi o jego zaakceptowaniu 

przez Powiat. 

6. Środki finansowe przekazane w ramach Dotacji Gmina zobowiązuje się wykorzystać  

w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

7. Niewykorzystaną kwotę Dotacji Gmina zobowiązuje się zwrócić w terminie do dnia  

31 stycznia 2023 r. na rachunek bankowy Powiatu prowadzony w banku PEKAO S.A.                          

o numerze 19 1240 3943 1111 0010 1157 1976. 

8. Odsetki od niewykorzystanej kwoty Dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa  

w ust. 7, podlegają zwrotowi w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na 

rachunek bankowy Powiatu wskazany w ust. 7. Odsetki nalicza się począwszy od dnia 

następującego po dniu, w którym upłynął termin zwrotu niewykorzystanej kwoty Dotacji. 

9. Kwota Dotacji:  

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości; 

– podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych, na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych.  

 

 

 



 3 

§ 5. 1. Powiatowi przysługuje prawo przeprowadzenia kontroli w zakresie zgodności 

wykonania Zadania z obowiązującymi przepisami prawa oraz niniejszą umową, a także 

kontroli dokumentów księgowych pod względem prawidłowości wykorzystania Dotacji.  

Z kontroli sporządza się protokół. 

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, upoważnieni pracownicy Powiatu mogą 

badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny 

prawidłowości wykonania Zadania oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie informacji 

dotyczących wykonania Zadania. 

3. Na  żądanie   Powiatu Gmina  zobowiązuje  się  dostarczyć  lub  udostępnić   dokumenty  

i inne nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez 

Powiat. 

4. W przypadku stwierdzenia i odnotowania w protokole, o którym mowa w ust. 1, 

jakichkolwiek nieprawidłowości Gmina ma prawo do złożenia pisemnych wyjaśnień  

w terminie 14 dni od dnia otrzymania protokołu.  

5. W    przypadku   stwierdzenia    nieprawidłowości    w   trakcie   wykonywania  Zadania,  

a w szczególności niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, a także niezłożenia  

w terminie wyjaśnień, o których mowa w ust. 4, lub w razie uznania przez Powiat złożonych 

wyjaśnień za niewystarczające, Powiat ma prawo żądać zwrotu całości lub części udzielonej 

Dotacji wraz z odsetkami. 

 

§ 6. Umowa może zostać rozwiązana na mocy porozumienia stron w przypadku 

wystąpienia okoliczności, za które nie ponoszą one odpowiedzialności, a które 

uniemożliwiają wykonywanie umowy.  

 

§ 7. Umowa może zostać rozwiązana przez Powiat ze skutkiem natychmiastowym  

w drodze jednostronnego oświadczenia Powiatu złożonego pisemnie Gminie, w przypadku 

niezłożenia przez Gminę dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 2, w terminie określonym 

w § 4 ust. 3, a także w przypadkach, o których mowa w § 4 ust. 9. 

 

§ 8. Gmina nie może, bez pisemnej zgody Powiatu, przenosić praw wynikających  

z umowy na osoby trzecie. 

 

§ 9. Wszelkie zmiany umowy i oświadczenia składane zgodnie z umową wymagają 

zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 10. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego  

i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn. zm.). 

 

§ 11. Ewentualne spory, powstałe w związku z zawarciem umowy i na tle jej wykonania, 

strony poddają rozstrzygnięciu właściwemu, ze względu na siedzibę Powiatu, sądowi 

powszechnemu. 

 

§ 12. Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach,  

z przeznaczeniem po dwa egzemplarze dla każdej ze stron. 

 

POWIAT GMINA 

 



 1 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 964/2023 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 9 lutego 2023 r.  

 

projekt  

 

UMOWA 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra 

 

 

zawarta w Policach, w dniu … …………… 2023 r., pomiędzy: 

 

Powiatem Polickim, z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8, NIP: 851-25-50-469, 

REGON: 811684203, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Policach, w imieniu którego 

działają: 

 

1. Andrzej Bednarek – Starosta Policki,  

2. Joanna Napiwodzka – Wicestarosta Policki,  

 

zwanym dalej: „Powiatem”, 

 

a 

 

Gminą Dobra, z siedzibą w Dobrej przy ul. Szczecińskiej 16a, NIP: 851-294-80-83,  

REGON: 811685496, reprezentowaną przez Wójta Gminy Dobra – Teresę Derę, 

 

zwaną dalej: „Gminą”. 

 

§ 1. Na  podstawie  uchwały  Nr   XLIX/323/2023   Rady   Powiatu  w  Policach  z  dnia                     

27 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobra, Powiat udziela 

Gminie ze środków budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok dotacji celowej w wysokości                

30 000 (słownie: trzydzieści tysięcy) złotych brutto, z przeznaczeniem na realizację zadania 

związanego z ochroną środowiska z zakresu edukacji ekologicznej dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Dobra, w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r., zwanego dalej 

„Zadaniem”. 

 

§ 2. 1. W ramach Zadania Gmina zobowiązuje się do: 

1) zakupu materiałów niezbędnych do przeprowadzenia konkursów i warsztatów 

ekologicznych w szkołach na terenie gminy Dobra; 

2) organizacji edukacyjnych wycieczek dla dzieci i młodzieży szkolnej do miejsc ściśle 

związanych z promocją ekologii i działań na rzecz ochrony środowiska; 

3) organizacji udziału dzieci i młodzieży szkolnej w różnego rodzaju akcjach na rzecz 

środowiska naturalnego przeprowadzanych na terenie gminy Dobra; 

4) stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.); 

5) dokonania rozliczenia finansowego wykonanego Zadania; 

6) zapewnienia w każdym czasie przedstawicielowi Powiatu warunków umożliwiających 



 2 

przeprowadzenie kontroli wykonania Zadania oraz udostępnienia wszelkich dokumentów 

niezbędnych do stwierdzenia prawidłowości wykonania Zadania i do jego rozliczenia; 

7) informowania poprzez dostępne środki masowego przekazu, jak również ustnie, o fakcie 

wsparcia finansowego realizacji zadania przez Powiat, w okresie trzech lat od zakończenia 

realizacji zadania. 

2. Powiat zobowiązuje się do partycypacji w kosztach prowadzenia w 2023 roku na terenie 

gminy Dobra działań w zakresie edukacji ekologicznej dzieci i młodzieży szkolnej – do 

kwoty 30 000 zł brutto. 

 

§ 3. 1. Powiat zobowiązuje się do przekazania na wykonanie Zadania dotacji celowej  

w wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy) złotych brutto, zwanej dalej „Dotacją”.  

2. Dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy Gminy prowadzony w banku                  

PKO BP S.A. o numerze: 83 1020 4795 0000 9402 0331 9506 w terminie do 14 dni od dnia 

zawarcia niniejszej umowy. 

3. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku Powiatu. 

 

§ 4. 1. Dotacja    podlega   rozliczeniu    finansowemu    sporządzonym    przez  Gminę   po 

wykonaniu Zadania. 

2. Wraz   z  rozliczeniem,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  Gmina przedłoży  sprawozdanie                       

z realizacji zadania oraz dołączy kopie dokumentów finansowych potwierdzających wydatki 

poniesione na realizację Zadania i inne dokumenty dotyczące przedmiotu umowy,                  

w szczególności: protokoły z udzielenia zamówień publicznych, zestawienie dotyczące 

poniesionych wydatków, kopie umów i zleceń zawartych z wykonawcami, kopie rachunków 

lub faktur, szczegółowe informacje dotyczące form przeprowadzonych działań w zakresie 

edukacji ekologicznej, informację o liczbie szkół objętych wsparciem organizacji zajęć                       

o tematyce ekologicznej oraz informację o liczbie uczniów biorących udział w zajęciach                                 

o charakterze ekologicznym, informację o uzyskanym efekcie ekologicznym. 

3. Rozliczenie Dotacji oraz sprawozdanie z wykonania Zadania, Gmina zobowiązuje się 

dostarczyć do siedziby Powiatu celem ich weryfikacji i zaakceptowania w terminie do dnia  

31 stycznia 2024 r.  

4. Powiat może zażądać, aby Gmina w wyznaczonym terminie przedstawiła dodatkowe 

informacje i wyjaśnienia do sprawozdania, o którym mowa w ust. 2. 

5. Brak uwag do sprawozdania, o którym mowa w ust. 2, stanowi o jego zaakceptowaniu 

przez Powiat. 

6. Środki finansowe przekazane w ramach Dotacji Gmina zobowiązuje się wykorzystać  

w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

7. Niewykorzystaną kwotę Dotacji Gmina zobowiązuje się zwrócić w terminie do dnia  

31 stycznia 2023 r. na rachunek bankowy Powiatu prowadzony w banku PEKAO S.A.                          

o numerze 19 1240 3943 1111 0010 1157 1976. 

8. Odsetki od niewykorzystanej kwoty Dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa  

w ust. 7, podlegają zwrotowi w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na 

rachunek bankowy Powiatu wskazany w ust. 7. Odsetki nalicza się począwszy od dnia 

następującego po dniu, w którym upłynął termin zwrotu niewykorzystanej kwoty Dotacji. 

9. Kwota Dotacji:  

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości; 

– podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych, na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych.  



 3 

§ 5. 1. Powiatowi przysługuje prawo przeprowadzenia kontroli w zakresie zgodności 

wykonania Zadania z obowiązującymi przepisami prawa oraz niniejszą umową, a także 

kontroli dokumentów księgowych pod względem prawidłowości wykorzystania Dotacji.  

Z kontroli sporządza się protokół. 

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, upoważnieni pracownicy Powiatu mogą 

badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny 

prawidłowości wykonania Zadania oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie informacji 

dotyczących wykonania Zadania. 

3. Na  żądanie   Powiatu Gmina  zobowiązuje  się  dostarczyć  lub  udostępnić   dokumenty  

i inne nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez 

Powiat. 

4. W przypadku stwierdzenia i odnotowania w protokole, o którym mowa w ust. 1, 

jakichkolwiek nieprawidłowości Gmina ma prawo do złożenia pisemnych wyjaśnień  

w terminie 14 dni od dnia otrzymania protokołu.  

5. W    przypadku   stwierdzenia    nieprawidłowości    w   trakcie   wykonywania  Zadania,  

a w szczególności niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, a także niezłożenia  

w terminie wyjaśnień, o których mowa w ust. 4, lub w razie uznania przez Powiat złożonych 

wyjaśnień za niewystarczające, Powiat ma prawo żądać zwrotu całości lub części udzielonej 

Dotacji wraz z odsetkami. 

 

§ 6. Umowa może zostać rozwiązana na mocy porozumienia stron w przypadku 

wystąpienia okoliczności, za które nie ponoszą one odpowiedzialności, a które 

uniemożliwiają wykonywanie umowy.  

 

§ 7. Umowa może zostać rozwiązana przez Powiat ze skutkiem natychmiastowym  

w drodze jednostronnego oświadczenia Powiatu złożonego pisemnie Gminie, w przypadku 

niezłożenia przez Gminę dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 2, w terminie określonym 

w § 4 ust. 3, a także w przypadkach, o których mowa w § 4 ust. 9. 

 

§ 8. Gmina nie może, bez pisemnej zgody Powiatu, przenosić praw wynikających  

z umowy na osoby trzecie. 

 

§ 9. Wszelkie zmiany umowy i oświadczenia składane zgodnie z umową wymagają 

zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 10. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego  

i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn. zm.). 

 

§ 11. Ewentualne spory, powstałe w związku z zawarciem umowy i na tle jej wykonania, 

strony poddają rozstrzygnięciu właściwemu, ze względu na siedzibę Powiatu, sądowi 

powszechnemu. 

 

§ 12. Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach,  

z przeznaczeniem po dwa egzemplarze dla każdej ze stron. 

 

POWIAT GMINA 

 



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) stanowią, iż do zadań zarządu powiatu należy w szczególności: 

1) wykonywanie uchwał rady; 

2) wykonywanie budżetu powiatu. 

  

W § 3 uchwały Nr XLIX/323/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Dobra Rada Powiatu w Policach powierzyła jej wykonanie Zarządowi 

Powiatu w Policach.       

  

Natomiast zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 10 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.): 

1) zasada jawności gospodarowania środkami publicznymi jest realizowana przez 

podejmowanie, w głosowaniu jawnym i imiennym, uchwał organu wykonawczego jednostki 

samorządu terytorialnego dotyczących gospodarowania środkami publicznymi; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego, udzielając dotacji celowej, w tym jednostce 

sektora finansów publicznych, w przypadku gdy odrębne przepisy lub umowa 

międzynarodowa nie określają trybu i zasad udzielania lub rozliczania tej dotacji, zawiera 

umowę, która określa w szczególności: 

a) wysokość dotacji, cel lub opis zakresu rzeczowego zadania, na którego realizację są 

przekazywane środki dotacji, 

b) termin wykorzystania dotacji, nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia danego roku 

budżetowego, 

c) termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu niewykorzystanej części 

dotacji celowej, z tym, że termin ten nie może być dłuższy niż terminy zwrotu określone  

w niniejszym dziale.  

  

 W budżecie Powiatu Polickiego na 2023 rok w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska”, w rozdziale 90095, w § 2710, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę dotacji                                

w łącznej wysokości 150 000 zł, w tym: 

 120 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Dobrej,  

 30 000 zł z przeznaczeniem na działania związane z edukacją ekologiczną dzieci i młodzieży                  

z terenu gminy Dobra. 

  

 Realizując uchwałę Nr XLIX/323/2023 Rady Powiatu w Policach z dnia 27 stycznia                      

2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobra Wydział Ochrony Środowiska                     

Starostwa Powiatowego w Policach przygotował stosowne projekty umów w sprawie udzielenia 

dotacji celowej Gminie Dobra.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 



Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok. 




